

Azra ApS

Kalvebod Brygge 59
1560 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Alam Khan Ali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Azra ApS
Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR-nr: 37835269
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive købmands- og døgnkioskvirksomhed, samt dertil relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har forløbet som planlagt og forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		984.780	526.468
Personaleomkostninger	1	-668.560	-741.065
Resultat af ordinær primær drift		316.220	-214.597
Øvrige finansielle omkostninger		-614	-39.281
Ordinært resultat før skat		315.606	-253.878
Skat af årets resultat		-68.433	
Årets resultat		247.173	-253.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.173	-253.878
I alt		247.173	-253.878

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		32.000	
Deposita		123.390	123.390
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.390	123.390
Anlægsaktiver i alt		155.390	123.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			21.503
Andre tilgodehavender		83.928	-55.606
Tilgodehavender i alt		83.928	-34.103
Likvide beholdninger		159.265	445.490
Omsætningsaktiver i alt		243.193	411.387
Aktiver i alt		398.583	534.777

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.981	-254.154
Egenkapital i alt		43.019	-204.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.025	513.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.006	211.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.533	14.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.564	738.931
Gældsforpligtelser i alt		355.564	738.931
Passiver i alt		398.583	534.777

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	651.854	
Pensionsbidrag	7.951	
Andre omkostninger til social sikring	8.755	
	<u>668.560</u>	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret